
 

   

 
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, KURIŲ SAVININKO TEISES IR PAREIGAS 

ĮGYVENDINANTI INSTITUCIJA YRA ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA, 

APTARNAVIMO TERITORIJŲ PRISKYRIMO 

 

2018 m. birželio 29 d. Nr. T-153Zarasai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 

8 punktais, 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymo 29 straipsnio 3 ir 4 dalimis, Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto 2004 m. birželio 25 d. 

įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo lavinimo, 

profesinę mokyklą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 2 punktu, 9.1 ir 9.2 papunkčiais,  

Zarasų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Priskirti bendrojo ugdymo mokykloms, kurių savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija yra Zarasų rajono savivaldybės taryba, aptarnavimo teritorijas (sąrašas 

pridedamas). 

2. Pripažinti Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. balandžio 30 d. sprendimą 

Nr. T-105 „Dėl Zarasų rajono bendrojo ugdymo mokykloms aptarnavimo teritorijų priskyrimo“ 

netekusiu galios. 

Sprendimas skelbiamas Teisės aktų registre. 

 

 

 

Savivaldybės          Nikolajus Gusevas 

 

 



 

   

PATVIRTINTA 

Zarasų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. T-153 

 

BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ, KURIŲ SAVININKO TEISES IR PAREIGAS 

ĮGYVENDINANTI INSTITUCIJA YRA ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA, 

APTARNAVIMO TERITORIJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas 

Vykdoma programa Aptarnavimo teritorija 

 

1. Antazavės Juozo 

Gruodžio 

gimnazija 

 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ir pagrindinio ugdymo 

Antazavės seniūnija, Imbrado seniūnijos 

Avilių, Kelpšiškių, Parko seniūnaitijos 

Vidurinio ugdymo Teritorija nepriskiriama 

2. Dusetų Kazimiero 

Būgos gimnazija   

 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ir pagrindinio ugdymo  

Dusetų, Antalieptės seniūnijos, Degučių 

seniūnijos Baltriškių seniūnaitija 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ir pagrindinio ugdymo 

individualizuotos; 

socialinių įgūdžių ir  

vidurinio ugdymo 

Teritorija nepriskiriama 

3. Zarasų „Ąžuolo“ 

gimnazija 

Pagrindinio ugdymo 

programos II dalis  

Degučių, seniūnijos Baibių, Degučių 

Dulių ir Vajasiškio seniūnaitijos, 

Imbrado seniūnijos Briedlaukio ir 

Stelmužės seniūnaitijos, Salako, 

Suvieko, Turmanto, Zarasų ir Zarasų 

miesto seniūnijos. 

Vidurinio ugdymo Teritorija nepriskiriama  

4.  Salako pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ir pagrindinio ugdymo 

Salako seniūnija, Degučių seniūnijos 

Baibių, Dulių, Vajasiškio ir Degučių 

seniūnaitijos, išskyrus Cholopovkos, 

Liminasėlio, Liminėlio, Liminiškių, 

Liminių, Murmuliškių ir Raistiniškių 

kaimus 

5. Turmanto 

pagrindinė 

mokykla 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ir pagrindinio ugdymo 

Turmanto seniūnija  

6. Zarasų Pauliaus 

Širvio 

progimnazija 

Pagrindinio ugdymo I 

dalis 

Suvieko, Zarasų ir Zarasų miesto 

seniūnijos, Degučių seniūnijos Degučių 

seniūnaitijos Cholopovkos, Liminasėlio, 

Liminėlio, Liminiškių, Liminių, 

Murmuliškių ir Raistiniškių kaimai, 

Turmanto seniūnijos Smalvų 

seniūnaitija, Imbrado seniūnijos 

Briedlaukio ir Stelmužės seniūnaitijos 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

Suvieko seniūnija 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas 

Vykdoma programa Aptarnavimo teritorija 

 

7. Zarasų „Santarvės“ 

pradinė mokykla 

Priešmokyklinio ugdymo 

 

 

 

 

 

Zarasų miesto ir Zarasų seniūnijos, 

Degučių seniūnijos Degučių 

seniūnaitijos Cholopovkos, Liminasėlio, 

Liminėlio, Liminiškių, Liminių, 

Murmuliškių ir Raistiniškių kaimai, 

Turmanto seniūnijos Smalvų 

seniūnaitija, Imbrado seniūnijos 

Briedlaukio ir Stelmužės seniūnaitijos 

Pradinio ugdymo 

 

 

Zarasų miesto, Zarasų  ir Suvieko 

seniūnijos, Degučių seniūnijos Degučių 

seniūnaitijos Cholopovkos, Liminasėlio, 

Liminėlio, Liminiškių, Liminių, 

Murmuliškių ir Raistiniškių kaimai, 

Turmanto seniūnijos Smalvų 

seniūnaitija, Imbrado seniūnijos 

Briedlaukio ir Stelmužės seniūnaitijos 

8. Zarasų 

„Lakštingalos“ 

mokykla 

Ikimokyklinio ugdymo Zarasų miesto ir Zarasų seniūnijos, 

Imbrado seniūnijos Briedlaukio ir 

Stelmužės seniūnaitijos, 

Degučių seniūnijos Degučių 

seniūnaitijos Cholopovkos, Liminasėlio, 

Liminėlio, Liminiškių, Liminių, 

Murmuliškių ir Raistiniškių kaimai 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ir pagrindinio ugdymo 

individualizuotos; 

socialinių įgūdžių 

Teritorija nepriskiriama 

_________________ 


